

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 19050 "Přechod pro chodce u autobusové zastávky Životice, Památník"	Číslo SO: SO 101	Číslo změny stavby: 01 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: 744/OÚR/20 ze dne 20.10.2020

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **PROJEKCE KRUPÍČKA s.r.o., Dlouhá třída 1226/44, 736 01 Havířov - Podlesí**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Radim Kytnar**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	
	2x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1. OPRAVA ASFALTOVÉ KOMUNIKACE - Navýšení plochy opravy asfaltové komunikace z důvodu poraskaného povrchu v místě napojení.

Časový vliv na plnění SoD:

NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO

Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně	Cena celkem včetně víceprací bez DPH
1 401 109,00 Kč	30 591,25 Kč	2,18%	1 431 700,25 Kč
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			1 732 357,30 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis
	jméno	Ing. Pera Vinovská	podpis
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Radim Kytnar	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Pavel Krupička	podpis
Zhotovitel:	jméno	Martin Golasovský	podpis

Položkový soupis prací a dodávek - VCP I. OPRAVA ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

S:	FMD12020	PŘECHOD PRO CHODCE U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY ŽIVOTICE, PAMÁTNÍK
O:	SO 101	Chodníky a chodníkové plochy
R:	SO 101	Chodníky a chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						10 218,00		12 363,78		
	16	113151119R00								
		Zemní práce								
		Odstaraní podkladu krytu frézováním povrch živých plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, soušky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, obložení povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nože, úpravní kroužky, držáky) ručně ruční odstraňování (vybourání) živého krytu kolem přešlátek, odstraňování živého krytu v místě do střešní zóny v rámci signálního pásu, vyčištění a omělnice napojení: 17	m ²	39,00000	262,00	10 218,00	21,00	12 363,78	822-1	RTS 20/1
Díl: 5						18 408,00		22 273,68		
	20	573231110R00								
		Komunikace								
		Posuvliv živý spojovací bez posypu kamenem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m ² speciální posuvliv šíř 0,3x0,5 kg/m ² , 1772 vyčištění a omělnice napojení: 1772	m ²	39,00000	32,00	1 248,00	21,00	1 510,08	822-1	RTS 20/1
	30	577131111R00								
		Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, soušky 40 mm, plochy přes 1000 m²	m ²	39,00000	443,00	17 160,00	21,00	20 763,60	822-1	RTS 20/1
		obložení páska ACO 11+ 50/95 CBN Eln 13105-1 s 40mm, 17 vyčištění a omělnice napojení: 1772			17 000,00					
Díl: D96						1 965,25		1 104,62		
	43	979082219R00								
		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
		Vodorovná doprava sutí po suchu přibližek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km přibližek za celých 10 km nad 1 km udělem 20 km	l	81,51000	11,20	912,91	21,00	1 104,62	822-1	RTS 20/1
		vyčištění a omělnice napojení: 1772								
	48	979082213R00								
		Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení sje se složením a hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	l	4,25000	46,30	194,34	21,00	235,15	822-1	RTS 20/1
		vyčištění a omělnice napojení: 1772								
	49	979990001R00								
		Poplatek za skládku stavební sutí	l	4,25000	200,00	858,00	21,00	1 038,18	801-3	RTS 20/1
Celkem						30 591,25				

Technické služby Haviřov a.s.
 Karvinská 66/401, 736 00 Haviřov - Město
 -1- středisko komunikací a dopravy
 Telefon: 503 802 601
 IČO: 25375601 DIČ: CZ25375601

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 19050 "Přechod pro chodce u autobusové zastávky Životice, Památník"	Číslo SO: SO 101	Číslo změny stavby: 02 - MNP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: **744/OÚR/20** ze dne **20.10.2020**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o., Dlouhá třída 1226/44, 736 01 Havířov - Podlesí**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Radim Kytnar**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení méněpráci - rozpočet	
	2x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1. ÚPRAVA ČÁSTI CHODNÍKU A VJEZDU K RD Č.P. 141/39 - S ohledem na výškové poměry terénu je zachována stávající šířky chodníku mezi ul. Olšovou a vstupem k RD č.p. 141/39 vč. zachování stávajícího spádu vjezdu k RD č.p. 141/39. (viz. zápis AD ve SD ze dne 20.11.2020)

Časový vliv na plnění SoD:




NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráci bez DPH	Procentuální podíl méněpráci k celkové ceně		Cena celkem včetně méněpráci bez DPH
1 401 109,00 Kč	-32 841,94 Kč	-2,34%		1 368 267,06 Kč
				Cena celkem včetně méněpráci s DPH
				1 655 603,14 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis	
	jméno	Ing. Pera Vinovská	podpis	
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Radim Kytnar	podpis	
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Pavel Krupička	podpis	
Zhotovitel:	jméno	Martin Golasovský	podpis	

Položkový soupis prací a dodávek - MNP I. ÚPRAVA ČÁSTI CHODNÍKU A VJEZDU K RD Č.P. 141/39

S: FM012020	PŘECHOD PRO CHODCE U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY ŽIVOTICE, PAMÁTNÍK
O: SO 101	Chodníky a chodníkové plochy
R: SO 101	Chodníky a chodníkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						9 021,90		10 916,50		
8	182701109RT3	Vodorovné přeměnění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započítá 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla příplatek za dalších 10 km nad 10 km celkem 20 km: 22 721,0	m3	72,00000	19,80	1 425,60	21,00	1 724,98	800-1	RTS 2011
						22 721,00				
8	1119107624R00	Odstátní podkladů nebo krytí z kamenná hrubého drceného, v ploše jednotně nad 50 m2 loučka vrstvy 240 mm DOSTRANĚNÁ KČE: PŘÍP. ROZEBRANÝCH CHODNÍKŮ A VJEZDŮ - 148 587,5 příplatek za 50% výměny kamenných vrstev	m2	30,00000	92,90	2 787,00	21,00	3 372,27	822-1	RTS 2011
						74 200,00				
9	1119108291R00	Rozložení vozovky a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše ze zámkové dlažby kladených do lože z kamenná s přeměněním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ROZEBRANÝ STAV: DLAŽEBNÝCH PLOCH (PLANIMETROVÝ PŮD) - 188 14 51 - 14 51 51	m2	15,00000	109,90	1 648,50	21,00	1 994,69	822-1	RTS 2011
						251 400,00				
13	182701105RT3	Vodorovné přeměnění výkopku z hominy 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla Doklad vypracovaný za každý výkopku na určitého typu na určitého druhu s naložením zpracování plochy celkové vzdálenosti 20 km, v případě více výkopků vzdáleností, nebo naložení do výkopku vzdáleností plochy nebo rozdělného železa (dřevěného) 10% odhadová: 28 407,8	m3	7,20000	299,00	1 864,80	21,00	2 296,41	800-1	RTS 2011
						22 720,00				
15	19200002R00	Popelky za skládku hominy 1-4 Cena za m3 popelky pořadí 13: 22 720,00	m3	3,60000	367,00	1 290,00	21,00	1 568,16	800-1	RTS 2011
						22 720,00				
Díl: 5						23 820,04		28 822,25		
21	89360044R.1	Geotextilie netkaná 500g/m2 pod konstrukci přepravních prostředků-veš prodloužení chodníku: 40 5071 1 pod příplatek výměny kamenných vrstev chodníku: 148 587,5	m2	124,34000	97,10	4 815,01	21,00	5 831,74		Vlastní
						50 000,00				
						74 200,00				
22	56811111R00	Vyzdušení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, roje šířky 3 m prodloužení chodníku: 45 5071 3 pod příplatek výměny kamenných vrstev chodníku: 148 587,5	m2	124,34000	34,88	4 327,03	21,00	5 235,71	822-1	RTS 2011
						50 000,00				
						74 200,00				
28	584881111RT2	Podklad ze šlekkodrtě s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, loučka po zhuštění 200 mm prodloužení chodníku: 48 50	m2	30,00000	201,00	6 030,00	21,00	7 296,30	822-1	RTS 2011
						48 500,00				
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drátě loučka dlažby 80 mm, loučka lože 40 mm s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár včetně stávk. chodníku - dlažba kusů: 140	m2	15,00000	277,00	4 155,00	21,00	5 027,65	822-1	RTS 2011
						140 000,00				
29	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drátě loučka dlažby 80 mm, loučka lože 40 mm s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár včetně stávk. chodníku - dlažba kusů: 41	m2	15,00000	313,00	4 695,00	21,00	5 680,95	822-1	RTS 2011
						41 000,00				
Celkem						32 841,94				

Handwritten signature or initials.

Technické služby Havířov a.s.
 Karvinská 66/1461, 736 29 Havířov - Město
 - středisko komunikací a dopravy
 Telefon: 593 008 601
 IČO: 25375601 DĚL: 0225375601